
Obecní úřad Vochov 
Adresa: Vochov 46, 330 23  Nýřany, IČO: 258491, ZUJ: 559601,  

bankovní spojení: KB Plzeň 10426371/0100 

Tel.: +420 377 822 337, fax: +420 377 823 588, mobil: +420 725 041 088,  
úřední hodiny: pondělí - středa 8.00 - 17.00 

Internet: www.obec-vochov.cz,  
e-mail: starosta@obec-vochov.cz, mistostarosta@obec-vochov.cz  

 
INFORMAČNÍ BULLETIN – PLACENÍ STOČNÉHO 
 

Jak jsme již dříve informovali, od 1. 5. 2022 bude v naší obci zpoplatněn odvod 

odpadních vod z vašich nemovitostí. Do vašich schránek je současně s tímto 

informačním bulletinem přiložena smlouva na odvod a likvidaci splaškových vod. 

Smlouva je také dostupná v elektronické verzi na stránkách obce v sekci kanalizace. 

Vzorové vyplnění smlouvy najdete rovněž na stránkách obce. Prosíme o vyplnění 
této smlouvy, podepsání a doručení na Obecní úřad ve Vochově. 

 

Tato povinnost prozatím neplatí pro majitele nemovitostí dle přiložené mapy 

(Florida mimo bytovky, Sluneční svahy, lokalita „Za Hřištěm“. Tyto lokality budou 

připojeni po rozšíření kanalizační sítě, které je plánováno v dalších letech  

(2022 / 2023). 

 

Výše stočného pro rok 2022 bylo na základě kalkulace stanoveno na  

36.21,- CZK včetně DPH za 1 m3.  

 

Vysvětlení k článku V. odst. 2. smlouvy – určení výše platby záloh za nemovitost 

Stanovení výše záloh pro letošní rok je dáno dle směrných čísel určení množství 

odpadních vod. Vychází ze spotřeby 35 m3 za osobu a rok. Pro lepší orientaci 

přikládáme tabulku s výpočty pro rok 2022. 

Počet osob v 

nemovitosti 

Spotřeba za 

osobu a rok 

Výpočet Výše záloh na rok 

2022 včetně DPH 

1 35 m3 35 x 36 = 1260,-… 1260/4 315,-CZK čtvrtletí 

2 70 m3 70 x 36 = 2520,-… 2520/4 630,- CZK čtvrtletí 

3 105 m3 105 x 36 = 3780,-… 3780/4 945,- CZK čtvrtletí 

4 140 m3 140 x 36 = 5040,-… 5040/4 1260,- CZK čtvrtletí 

5 175 m3 175 x 36 = 6300,-… 6300/4 1575,-CZK čtvrtletí 

6 216 m3 216 x 36 = 7776,-… 7776/4 1944,-CZK čtvrtletí 

7 252 m3 252 x 36 = 9072,-… 9072/4 2268,-CZK čtvrtletí 

 



Obecní úřad Vochov 
Adresa: Vochov 46, 330 23  Nýřany, IČO: 258491, ZUJ: 559601,  

bankovní spojení: KB Plzeň 10426371/0100 

Tel.: +420 377 822 337, fax: +420 377 823 588, mobil: +420 725 041 088,  
úřední hodiny: pondělí - středa 8.00 - 17.00 

Internet: www.obec-vochov.cz,  
e-mail: starosta@obec-vochov.cz, mistostarosta@obec-vochov.cz  

Výše záloh pro rok 2023 bude již stanovena dle skutečného odběru daného 

odečtem. 

Po 1. 5. 2022 bude proveden pověřenými pracovníky obce odečet vašeho 

vodoměru pro následné stanovování množství. Prosíme o umožnění přístupu 

pověřeným osobám. 

Od 1. 5. 2022 budou všechny nemovitosti po provedeném odečtu brány jako 

napojené na kanalizaci. 

 

 
 

V případě vašich dotazů nás prosím kontaktujte emailem na:  

kanalizace@obec-vochov.cz 

 
Mgr. Bohuslav Ebermann      Tomáš Sklenárik 

Starosta          místostarosta  


